  TORNOS
   AS14 – SAS16 – SAS16DC – SAS16.6
PIECES DETACHEES
Spare parts
C
a
ta
log

lo
gu
e 07
/20 2
0
 TORNOS AS14 – SAS16 – SAS16DC – SAS16.6
20
www.acropole.fr +33 (0)4 50 18 20 43     acropole@acropole.fr www.acropole.fr +33 (0)4 50 18 20 43     acropole@acropole.fr
Groupe Entraînement - Pignons de vitesse
Driving group - Speed gears
Pignon n°
Gear number
A/B
Code
Tornos AS14 - SAS16
Z=19 AT10191/19
Z=21 AT10191/21
Z=23 AT10191/23
Z=25 AT10191/25
Z=27 AT10191/27
Z=29 AT10191/29
Z=31 AT10191/31
Z=33 AT10191/33
Z=35 AT10191/35
Z=37 AT10191/37
Z=39 AT10191/39
Z=41 AT10191/41
Z=43 AT10191/43
Z=45 AT10191/45
Z=47 AT10191/47
Z=49 AT10191/49
Tornos SAS16DC - SAS16.6
Z=23 AT10191/23
Z=45 AT10191/45
Z=34

a
ta
lo
g
ue
 0
7/
20
2
0
TORNOS AS14 – SAS16 – SAS16DC – SAS16.6
www.acropole.fr +33 (0)4 50 18 20 43     acropole@acropole.fr www.acropole.fr +33 (0)4 50 18 20 43     acropole@acropole.fr
33
Pignon Position - Dents
Gear Position - Teeth Code
T1 – 30 R1A027B-30
T1 – 37 R1A027B-37
T1 – 39 R1A027B-39
T1 – 40 R1A027B-40
T1 – 44 R1A027B-44
T1 – 45 R1A027B-45
T1 – 46 R1A027B-46
T1 – 48 R1A027B48
T2 – 22 R1A027-22
T2 – 24 R1A027-24
T2 – 25 R1A027-25
T2 – 26 R1A027-26
T2 – 30 R1A027-30
T2 – 31 R1A027-31
T2 – 33 R1A027-33
T2 – 40 R1A027-40
Pignon Position - Dents
Gear Position - Teeth Code
D1 – 30 R1A027B-30
D1 – 37 R1A027B-37
D1 – 46 R1A027B-46
D1 – 48 R1A027B-48
Tornos AS14
D2 - Alésage cylindrique / Cylindrical bore
D2 – 22 R1A027-22
D2 – 24 R1A027-24
D2 – 33 R1A027-33
D2 – 40 R1A027-40
Tornos SAS16
D2 - Alésage conique / Conical bore
D2 – 22 R1A028T-22
D2 – 24 R1A028T-24
D2 – 33 R1A028T-33
D2 – 40 R1A028T-40
Pignons de taraudage
In-thread gears
Pignons de détaraudage
Off-thread gears